
https://lt.e-naturessunshine.com   223112100   biuro@nsppolska.pl

TEI-FU

KAINA: 24,10 EUR

PRISTATYMO LAIKAS: 24 GODZINY

Katalogo numeris: PL3538

Kodas EAN: PL3538

PREKĖS APRAŠYMAS

Tei-fu

KŪNO BALZAMAS

Pagrindinė Tei-fu balzamo sudedamoji dalis yra Gaultheria Procumbens (gulsčioji gaulterija) - augalas, randamas Šiaurės
Amerikos rytuose.
Šio augalo ekstraktas žinomas pavadinimu „Marenikės aliejus“ (Wintergreen oil). Gulsčioji gaulterija pasižymi plačiai
žinomomis
terapinėmis savybėmis. Naudojama ant odos veikia antispazmiškai, priešuždegimiškai, priešreumatiškai ir analgetiškai.
Dėl wintergreen aliejaus Tei-fu balzamas yra idealus produktas raumenų skausmams ir spazmams, reumatinėms ligoms,
ar osteoporoziniams simptomams.
Tei-fu sudėtyje taip pat yra mentolio ir kamparo. Mentolis naudojamas kaip stiprus aromatas, turintis
anestetinį ir gleivinės dirginimą mažinantį poveikį. Įkvėpus jaučiamas vėsumo ir šviežiumo pojūtis.
Dėl savo savybių yra ideali priemonė slogai ir peršalimui gydyti, bei padeda įveikti raumenų skausmą.
Puikiai žinomas kamparas, naudojamas ant odos, turi šildomąjį poveikį, o dėl savo struktūros labai greitai ir lengvai
įsigeria.



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

Tei-fu, derindamas kamparą su mentoliu, yra puikus šildomasis ir analgetiškas mišinys.

NAUDOJIMO BŪDAS:
Įmasažuoti į odą aplink raumenis ir sąnarius. Vengti patekimo į akis.
Tik išoriniam naudojimui.

 
 
 

https://sellingo.pl

